3-0 Że żądania zamiany Listów Zastawnych 5°|0 na 4 7a°|o z dopłatą wyżej oznaczoną przyjmo
wane będą tylko do dnia 8/20 Maja r. b.

4-0 Że osobne ogłoszenie, które wkrótce wydanem będzie, objaśni właścicieli Listów Zastawnych
5°|o-ch: kiedy, gdzie i w jaki sposób żądania zamiany wnosić mają.

Warszawa dnia 17/29 Marca 1893 r.
Prezes, Radca Tajny A. Tołoczanow.
Naczelnik Kancelaryi Ignacy Górski.

TTv»»7Or1 TT 1 Ir ieduej z instytucyj, obarczony ro-
U 1 dziną a pobierający małe wynagro i
dzenie, cliciałby dzieci swe kształcić, lecz nie mając na to|
żadnych środków, udaje się do ludzi dobrych z gorącą proś
bą, o udzielenie mu pomocy materyalnej, na zapłacenie
wpisu gimnazyalnego za syna i córkę._________ 229______